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1 1L U ————— 0,00
BANCOS C/ MOVIMENTO ..vovveviverererereereeeressesesasessenene 136.813.450,40
BANCOS C/DEPOSITOS JUDICIAIS 208.545,68
BANCOS C/ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ......cccccevvnenes 34.220.934,07
RECEITA

ARRECADACAO ATRAVES DA TESOURARIA 151.027,29
ARRECADACAO ATRAVES AGENCIAS BANCARIAS 1.344.395,24

DEDUCAO CONTA FATOR RETIFICADOR
RECEITA LiQUIDA DO DIA

RETIRADAS BANCARIAS R$ 5.772.716,70
PAGAMENTOS EFETUADOS
DEPOSITOS BANCARIOS RS 6.282.231,87

DISPONIVEL PARA O DIA 16 DE SETEMBRO DE 2021

AN 5 5ammssons vis s samm s VoE s HS T RES ST RS STRSE R SRS T 0,00
BANCOS €/ MOVIMENTO s syssmssnssssssmmssmmssnssuspaassssssonssvsse 137.376.770,00
BANCOS C/DEPOSITOS JUDICIAIS.......ccovemniininiinniienans 208.802,28
BANCOS C/ FUNDO MUNICIPAL SAUDE.........ooevrrurereennes 34.166.873,04
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CAIXA:

FUMCAD - F. M CRIANGA ADOLESC.
FMHDU - F. M. HAB. DES. URBANO
FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA
FUNDO SOC. SOLIDARIEDADE
FUNDO M. ECONOMIA SOLIDARIA
FMAS - F. M. ASSISTENCIA SOCIAL
FUNDEB - F. M. M. D. ED. BASICA
FEBOM - FUNDO ESP. BOMBEIROS
F.S.A - FUNDO VERDE

FUNDO MUN. DIR. P. DEFICIENCIA

FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO
FUNDO AP CIENCIA TEC E INOVAGAO

BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS C/DEP.JUDICIAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
BANCOS C/ F. M. SAUDE:
BANCOS C/ F. M. SAUDE:
BANCOS C/ F. M. SAUDE:

0,00
2.708.991,89
1.825.870,17

9.596,64
1.420,59
261.810,09
3.234.988,11
9.404.354,26
318.881,04
272.847,01
1.009,25

127.121,89
200.000,00

12.405.215,45
2.091.496,79

91.750,00
67.270.534,40
283.250,00

71.320,16
36.796.312,26

137.376.770,00

C/ EDUCACAO - QSE

C/ EDUCACAO - FONTE I
CHEQUES SEM PROVISAO DE
FUNDO CONTAS VINCULADAS
DISPONIVEL CONTA MOVIMENTO
CHEQUE SEM PROVISAO DE
FUNDOS CONTA MOVIMENTO
PENDENTE DE CONCILIAGAO
CONTA MOVIMENTO

CONTAS VINCULADAS

208.802,28 BANCOS C/VINC.-DEP.JUD. LEI 151/15

3.204.095,63
154.414,79
30.808.362,62

34.166.873,04

AQUISICAO EQUIP. HOSPITAL ESCOLA
DISPONIVEL CONTA MOVIMENTO
CONTAS VINCULADAS

171.752.445,32
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ARRECADACAO ATRAVES DA TESOURARIA

REFERENCIA

SNA - SIMPLES NACIONAL 36.171,98
S.M.A.A RESTAURANTE POPULAR 4.804,00
FORUM 10.382,99
MULTAS DE TRANSITO 78.465,18
RETENCOES DE FORNECEDORES 21.203,14
TOTAL ARRECADACAO TESOURARIA 151.027,29




